
VI CAMDEONATO DE EUROPA DE ARMADA tllSTOPICA5

VITORIA-GASTEIZ 24 a 29 de Julio de 1.995

M odal i d a d WHI TWO RT H OR I G I N AL

CAM
SUB

10
ll
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24

3 4

Puesto

MOTT R o b e rt

REBER Br uno
RAMOS DELGADO Emilio
RODRIGUEZ SAN JOSE Nunci
P ANHANS Sus a n n e
BERNARD Fr a nc o i s5
B ÖSER G ü n th e r
ASTUDILLO GRANE Manuel

8 J ACQUES Pe t e r
BALKE B ur c k h a r d9
GARCIA BONGERA Lisardo
VERNHET B rig itte

GALVEZ F l o r e n t
H OLBROOK R e x
T EBBS M ar t i n
EICHELBERGER Ue li
N AGEL Ka r l - H e i n z
SMANIOTTO Lau r ent.
MUNZ Andre
STEINER Th e o
HIGGS Angela
F ERRO T i z i an a
SALZL We r n e r
SANMARCO C a l og e r o
KANY A n t on
PASINO Ca r l o
REVELL Ann
DISSETTE Ga s t one
S CHRODER L ot h a r .

Tirador Dorsa l

219
256
262
111

53
110
265
132

96
254

87
141

70
130
149
212
103

82
231
221
127
169

20
166

12
155
145
154
104

Franc e

F ederac i o n

Switze r l a
Spain
Spain
Germany
France
Germany
Spain
Gr Britai
Germany
Spain

Gr Britai
France
Gr Britai
Gr Britai
S witzer l a
Germany
France
Switze r l a
S witzer l a
Gr Britai
I t a l y
A ustr i a
I t a l y
A ust r i a
I t a l y
Gr Britai
I t a l y
Germany

1 0 1 0 1 0 1 0
1 0 1 0 1 0 1 0
1 0 1 0 1 0 1 0
1 0 10 1 0 1 0
1 0 1 0 1 0 1 0
1 0 1 0 1 0 1 0
1 0 1 0 1 0 1 0
1 0 1 0 1 0 1 0
1 0 1 0 1 0 1 0
1 0 1 0 1 0 1 0
1 0 1 0 1 0 1 0
1 0 1 0 1 0 1 0
1 0 1 0 10 9
1 0 1 0 1 0 9
1 0 1 0 1 0 9
1 0 1 0 1 0 9
1 0 1 0 1 0 9
1 0 10 1 0 9
1 0 9 9 9
1 0 1 0 9 9
1 0 9 9 9
1 0 9 8 8

9 9 9 9
9 9 9 9

1 0 10 1 0 8
1 0 9 9 8

9 8 8 8
1 0 1 0 9 8

9 9 8 8

1 0 1 0 1 0 9
1 0 1 0 9 9
1 0 1 0 9 9
1 0 9 9 9
1 0 9 9 9
1 0 9 9 9
1 0 9 9 9
1 0 9 9 9

9 9 9 9
1 0 9 9 9

9 9 9 9
9 9 9 9
9 9 9 9
9 9 9 9
9 9 9 9
9 9 Q 9
9 9 9 9
9 9 9 8
9 9 9 8
9 8 8 8
9 8 8 8
8 8 8 7
9 8 8 7
8 8 8 8
8 8 7 6
8 8 7 7
8 7 7 7
7 7 6 6
8 7 7 7

Impactos Total

9 9
9 8
9 8
9 9
9 9
9 9
9 9
9 9
9 9
8 8
9 8
9 8
9 9
9 9
9 9
9 9
9 8
8 8
8 8
8 8
8 7
7 6
6 5
6 5
6 5
6 6
7 7
6 5
5 5

97
95
95
95
95
95
95
95
94
93
93
93
93
93
93
93
92
90
88
87
85
79
79
79
78
78
76
74
73

27
28
29

Vitoria 27 de Julio de 1.995
Por el Comitd de„,'­P ' t r a j e
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Vl CAMPVONATO DE EUROPA Df AROMAS VlSTOPICAS

MODALIDAD: WHITWORTH — ORIGINAL

DORSAL PUESTO F I NAL

110

262

265

256

MEDIDA

8 / 5 1 mm

8 / 5 3 mm

9 / 3 5 . 5m m

9 / 4 3 mm

9 / 4 4 mm

9 / 4 5 m m

9 / 4 7 m m 8'

7 o

6 o

5 o

3 o

O

132

Por el Comitd de Arbitraje

golh y

P
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Vl CAMPEONATO DE EUPODA DE ABMAß RIST(3PICAS

VITORIA-G A S T F T Z 24 a 29 de J u ] io de

Modalidad W H ITW ORT H R EPLICA

1 . 9 9 5

T irado r Dorsa l F ederac i o n Impactos Tota lPuesto

CAM
SUB

27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
2c

3 4

RÜFENACHT Ha n s p e t e r

PASTOR PAREJA A l b e r t o

MARTINANT Yv o n
KWADE Ul r i c h
NITSCHE Ro b i n s o n
FALCHINA CORTES To mas
D ESCHAMPS M ich e l5
STARK Ec k h a r d
GUIOULLIER Lau r ent
STURM D i e t e r8
MENDEN Ka r l9
KUNZ G un t h e r
J AUCH Ku r t
MULLER Nat h alie
TRIQUELL VAL Jose Miguel
MÜLLER Bu r k h a r d
VÖGEL Ri c c a r d o
MERTENS L e o
PEREZ PASTOR J o s e L u i s
ALONSO TRICIO Juan Ramon
VAZQUEZ BERROS Do l o r e s
S CHNEIDER Th o m a s
MORGAN P h i l l i p

DENNIS Ni g e l
SUCHANKA Ha r a l d
RUSTICHELL I Fr a n c
V IERTOLA Sa k a r i
ARVIDSSON L a r s
HALONEN J a n i t a
CATTANEO G r a z i a n o
S CHICKERMÜLLER M ich a e l
NÄÄTÄNEN Re i j o
EGGENSCHWILLER A lo is
M UAOZ SOLER J o s e
BACHNER Ka r l
BAUMKIRCHER An d r e a s
DOUGLAS Ad a m
PENDENNIS J o n at h a n
L AMONT Ol i v i a
K RANEN- L e o n

EGGER T r u d i
ZETNER M ar g a r e t e

125
144
137
203
216
214

29

73
99
93
68
65
98
72
91

230
100
236

75
261
101
225
194
263
266
267

23
140
251
124

27
81
46

210
40

170
22
42

233
260

2
A ust r i a3
Gr Britai
Gr Britai
Gr Britai
Neder l a nd
Swit z e r l a
Swit z e r l a
A ust r i a

France
Germany
Germany
Franc e
Franc e
Germany
Franc e
Germany
Swit z e r l a
Germany
Swit z e r l a
France
Spain
Germany
Switze r l a
Neder l a n d
Spain
Spain
Spain
A ust r i a
Gr Br i t a i
Spain
Gr Britai
A ust r i a
France
F in l a n d
Sweden
F in l a n d
I t a l y
Aust r i a
F in l a n d
Switze r l a
Spain
Aust r i a

10
10

10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10

9
10
10
10

9 9

10 9 10 9

10 9

10
10

10
10
10
10

10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10

10 910 9

10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10

9

10 9

10 9

9 9

9 9 9 9

9 9 9 8

9 9

8 8

10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10

9
10
10

9
9

10 9 9 9 9 9

10 9 9 10 9 9

9 9 9

9 9 9 9 9 8

9 8 7 8 7 7 8 7 7

10 9

10
10
10
10
10
10
10
10

8

9 9

9

8 8 8

8 8 8

8 8 810 9 9 9

9 910 9

9 8 9 9 8 8

9 9 99 9 9

9 9 9 9

8 8 8 8

8 8 8 89 9 9 9

9 9 9 9

9 9 9 9 9 8 8 8

9 9 9 9

7

9 8

9 9

9

10 9 9

9 9 9

9 9 9 9 9 9

9 9 99 9 99 9 9

9 9 9 9 9 9

9 9 99 9 91 0 9 9 9 9 9 9 9
8 9 9 9 89 9 9 9 9 9

9 9 9 9 9 9 9 9 9 8 8 9

8 8 8 8 8 8

10 10
10 10
10 10
10
10

10 9 9 9

9 9

9 9

9

9
9

8 8

8 8

8 8

8 8

8 8

8 7

7 7

9

10 1 0
9

8

8 8 8

9

9

9
9
9

9 9 9 9

9 9

9 9

9 9 9 8

8 9

8 8

8 8

8 9

8 9

8 8 8 8

8 7

8 8

7 8

8 8

8 8 8 8

8 8 8 7

8 8 7 8

7 7 6 7

7 6 6 6

9
9

9
99
98
97
96
96
96
95
95
95
94
94
93
93
93
92
92
92
92
92
92
91
91
90
89
89
88
88
88
87
87
87
87
87
86
86
85
85
85
84
79
78
777

V i t r i a 2 7 d
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Vl CAMDEONATO DE EUROPA DE ARMADA VISTOPICAS

MODALIDAD: WHITWORTH — REPLICA

MEDIDA

9 / 3 4 . 5m m

9 / 4 1 . 5m m

9 / 4 2 mm

65

DORSAL PUESTO FI N AL

5 o

4 o

~ 9 8

Por el Comite de Arbitraje



Vl CAMPVONATO DE EUROPA l3E ARMADA HISTOPICAS

VITORIA-GASTEIZ 24 a 29 de Julio de 1.995

Modalidad R IGBY

T irad o r

D ESCHAMPS M ich e l
GALVEZ F l o r e n t
GUIOULLIER L au r e nt
MARTINANT Yv o n

F ederac i 6 n

65
70
72
73

Dorsal

France
F.rance
France
France

Impactos

1 0 1 0 1 0 1 0 1 0 1 0 9 9 9 9
1 0 10 1 0 9 9 9 9 9 9 9
1 0 1 0 1 0 1 0 1 0 9 9 9 9 9
1 0 10 1 0 1 0 1 0 1 0 1 0 1 0 1 0 9

Total Equipo Campern(*)

Total

96
93
95
99

383

R O

R R

i 8
101
111

STURM D i e t e rl.
S TARK E c k h a r d
M ÜLLER B u r k h a r d
PANHANS Su s a n n e

Germany
Germany
Germany
Germany

1 0 1 0 1 0 1 0 1 0 9 9 9 9 9
1 0 1 0 1 0 1 0 1 0 1 0 9 9 9 9
1 0 10 1 0 9 9 9 9 9 9 9
1 0 1 0 1 0 1 0 1 0 9 9 9 9 9

Total Equipo Subcampe6n

95
96
93
95

379

R R R O

212
219
225
236

EICHELBERGER U el i
R EBER B r u n o
V ÖGEL R i c ca r d o
J AUCH Ku r t

Switze r l a
Switze r l a
Switze r l a
Switze r l a

O O

R R

O R

R O

1 0 1 0 1 0 9 9 9 9 9 9 9
1 0 10 1 0 1 0 1 0 1 0 1 0 9 9 9
1 0 10 1 0 1 0 1 0 9 9 8 8 8
1 0 10 1 0 1 0 9 9 9 9 9 9

256
261
263
265

RAMOS DELGADO Emilio
TRIQUELL VAL Jose Miguel
PEREZ PASTOR Jose L u i s
ASTUDILLO GRANE Manuel

Spain
Spain
Spain
Spain

Tota l E q u i po 3

1 0 10 1 0 1 0 1 0 1 0 9 9 9 8
1 0 10 1 0 1 0 9 9 9 9 9 8
1 0 10 1 0 1 0 9 9 9 9 8 8
1 0 10 1 0 1 0 1 0 9 9 9 9 9

9c
9"

9i
9c

37~

93
97
92
94

376

Tota l E q u i po 4

132
141

124
0 HOLBROOK R ex

J ACQUES Pe t e r
MOTT R ob e r t

DENNIS Ni g e l Gr Britai
Gr Britai
Gr Britai
Gr Britai O

R O O
1 0 10 1 0 9 9 9 9 8 8 8
1 0 1 0 1 0 9 9 9 9 9 9 9
1 0 10 1 0 1 0 1 0 9 9 9 9 9
1 0 10 1 0 1 0 9 9 9 9 9 8

9(
9:.
9c
9:

373Tota l E q u i po 5

BACHNER Ka r l
BAUMKIRCHER An d r e a s
SCHICKERMÜLLER Michael
S CHNEIDER Th o m a s

A ust r i a
A ust r i a
A ust r i a
A ust r i a

R R

R R

1 0 9 9 9 9 8 8 8 8 8
9 9 9 9 9 9 8 8 8 8

1 0 1 0 9 9 9 8 8 8 8 8
1 0 1 0 9 9 9 9 9 9 9 9

8(
8(

8 9'

351Tota l E q u i po 6

155
166
169
170

PASINO Ca r l o
SANMARCO C al o g e r o
F ERRO T i z i a n a
CATTANEO Gr a z i a n o

I t a l y
I t a l y
I t a l y
I t a l y

O O O

R

1 0 9 9 8 8 8 7 7 6 6
9 9 9 9 8 8 8 8 6 5

1 0 9 8 8 8 8 8 7 7 6
1 0 1 0 1 0 9 9 8 8 8 8 7

7t
7<
7<
8'

32T ota l Eq u i p o 7

( * ) R e c or d d e Eu r o p a

u l i o d e 1 . 995
Arbi t r a j e

Vit o r i 7
Por e

„~l



Vl CAMPVONATO DE EUROPA DC ARMADA lilSTOPICAS

VITORIA-GASTEIZ 24 a 29 de Julio de 1.995

Modalidad WA LKYR IA O R IGINAL

Puesto

CAM
SUB

P ANHANS S us a n n e
VERNHET Brigitte
RODRIGUEZ SAN JOSE Nunci3

4 HIGGS Ang e la
F ERRO T i z i a n a
L AMONT O liv i a
REVELL Ann

Tirador Dorsal

111
87

262
127
169
137
145

F ederaci 6 n

Germany
France
Spain
Gr Britai
I t a l y
Gr Britai
Gr Britai

Impactos

1 0 10 1 0 1 0 1 0 9
1 0 1 0 1 0 1 0 9 9
1 0 10 1 0 9 9 9
1 0 1 0 9 9 9 9
1 0 10 1 0 9 9 8

9 9 9 9 9 9
1 0 1 0 9 9 8 8

9 9 9 9
9 9 9 9
9 9 9 8
8 8 8 7
8 8 7 6
8 8 8 7
8 8 7 7

Total

95
94
92
87
85
85
84

5 6

Vitoria 28 de Julio de 1.995
Por el Comitd de Arbitraje
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Vl CAMPEONATO DE EUROPA DC ARMADA I-IISTOPICg5

VITORIA-GASTEIZ 24 a 29 de Julio de 1.995

Modalidad WALKYRIA R E PLIC A

4 5 6

CAM
SUB

3
SCHIFFLER Sybi l le
FERNANDEZ MEDINA Purificac
PIETRI Sa b i ne
KNOLL Ri t a

8 S TALLER Mar g i t
MOLERO GUYOMARD Daniela9
EGGENSCHIWILER E sthe r
DE MIGUEL LOPEZ Carmen
EGGER Tr uä i
HALONEN Ja n i t a
ZETNER M a r g a re t e

SCHRÖDER A n i t a (*)
VAZQUEZ BERROS Do l o r e s
MULLER Nathalie

Puesto Tirador Dorsal

113
267

75
112
268

76
15
26

247
217
248
214

40
29

France

France

F ederaci 6 n

Germany
Spain

Germany
Spain

A ustr i a
A ustr i a
Spain
S wi tzer l a
Spain
S wi tzer l a
Finland
A ustr i a

1 0 1 0 1 0 1 0
1 0 1 0 1 0 9
1 0 1 0 9 9
1 0 1 0 9 9
1 0 1 0 1 0 9
1 0 1 0 9 9
1 0 1 0 1 0 1 0
1 0 9 9 9
1 0 9 9 9
1 0 9 9 9

9 9 9 9
1 0 8 8 8

9 9 9 8
9 9 9 8

10 10
9 9
9 9
9 9
9 9
9 9
9 9
9 9
9 8
8 8
9 8
8 8
8 8
8 7

9 9
9 9
9 9
9 9
9 9
9 9
8 8
8 ' 8

8 8
7 7
7 7
8 8
7 7
7 7

Impactos Total

9 9
9 8
9 9
9 9
8 8
9 8
8 8
8 8
8 7
7 7
7 7
7 7
7 7
6 6

81
81
80
79
76

96
92
92
92
91
91
90,:
87
85j

10
l l
12
13
14

( * ) R e cord d e E u r o p a

Vitorj,a 28 gp Julio de 1.995
por e l C o mi) 6 de Arbi t r a j p

ggOLA p
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Vl CAMPEONATO DE EUROPA DE ARMADA UISTOPlCAS

MODALIDAD: WALKYRIA — R EPL ICA

MEDIDA

9 / 4 6 m m

9 / 4 7 m m

DORSAL PUESTO FI NAL

112

Por el Comit de Arb i t r a j e
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Vl CAMDEO>ATO DE EUPODA DE ABMAß VISTOPICAS

VITORIA-GASTEIZ 24 a 29 de Julio de 1.995

Modalidad AMA ZONA S

Tirador

111
112
113

Dorsal

PANHANS Susanne
SCHIFFLER Syb i lle
SCHRÖDER A ni t a

F ederaci 6 n

Germany
Germany
Germany

O R R

Impactos

1 0 10 1 0 1 0 1 0 9 9 9 9 9
1 0 1 0 9 9 9 9 9 9 9 9
1 0 10 1 0 1 0 1 0 1 0 9 9 9 9

Total

95
92
96

283Total Equipo Campe6n

75

262
267
268

MULLER Nat h alie
PIETRI Sa b i n e5

87 VERNHET Br i g itte

RODRIGUEZ SAN JOSE Nunci
VAZQUEZ BERROS Dol o r e s
FERNANDEZ MEDINA Purificaci

Spain
Spain
Spain

France
France
France

R O

O R

R

R 1 0 1 0 9 9 9 9 9 9 9 9
1 0 1 0 9 9 9 9 9 9 9 8
1 0 1 0 1 0 1 0 9 9 9 9 9 9

Total Equipo Subcampe6n

1 0 1 0 1 0 9 9 9 9 9 9 8
1 0 10 1 0 9 9 9 9 9 9 8
1 0 1 0 1 0 9 9 9 9 9 8 8

9~
9i

93
27'

92
91
94

27/

Total E q u i p o 3

127
137
145

H IGGS A ng e la
LAMONT Ol i v i a
REVELL Ann

Gr Britai
Gr Britai
Gr Britai

O O O

R R R

1 0 1 0 9 9 9 9 8 8 8 7
9 9 9 9 9 9 8 8 8 7

1 0 1 0 9 9 8 8 8 8 7 7

KNOLL Ri t a
STALLER Ma r g i t
Z ETNER Mar gar e t e

A ustr i a
A ustr i a
A ustr i a

15
26
29

T ota l Equ i p o 4

1 0 10 1 0 1 0 9 9 8 8 8 8
1 0 9 9 9 9 9 8 8 8 8

9 9 9 8 8 7 7 7 6 6

9(
8.
7f

25:

8 i
8c
8c

25f

Total E q u i p o 5

Vitoria 27 de Julio de 1.995
Por el Com'te de Arb t 'e
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Vl CAMPEO>ATO DE EUROPA DE ABMAß HISTOPICAS

VITORIA-GASTEIZ 24 a 29 de Julio de

M odal i d a d

1 .99 5

M INIE OR I GI N A L

Tirador

N ITSCHE R o b i n s on
ASTUDILLO GRANE Manuel
KUNZ Gunt her3
MUNZ Andr e
D ESCHAMPS M ich e l
B ÖSER G ü n th e r
RAMOS DELGADO Emilio
PEREZ PASTOR Jos e Lu i s
REBER Br uno
BERNARD Fr a nc oi s
STARK Ec k h a r d
BROUYER J e a n
SUITER Ge or g
J ACQUES Pe t e r
B ALKE Bur c khar d
FALCHINA CORTES Tomas
AGTERBERG Ch ie l
CHAPUIS Ant o i n e
P ANHANS Sus a n n e
BOURRELLY Be r n a r d
UOTILA Sau l i
RODRIGUEZ SAN JOSE Nunci
SULPICE Cl a u de
KRANEN L e on
GARCIA GINER Gerardo
GARCIA BONGERA Lisardo
GENNARI Re na t o
NOCK V i c t or
VERSTAPPEN Ha ns
RUSTICHELLI Fr a nc
CUMPSTON M a rk
H OLBROOK R e x
DISSETTE Ga s t o ne
MUAOZ SOLER Jose
MOTT R ob e r t
EICHELBERGER U el i
SANMARCO C al og e r o
KANY A nt on
LOVCHNIK Ron
J AUCH K ur t
TREIL J a c que s
GALLI Se r g i o

CAM
SUB

26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24

4 5

8 9

/

Puesto Dorsal

93
265
100
231

65
110
256
263
219

53
98
59
94

132
96
68

199
63

111
58
45

262
83

203
255
254
153
142
197

81
123
130
154
260
141
212
166

12
224
236

84
156

FranCe
Nederland
Spain
Spain
I t a l y
Gr Britai
Nederland
France
Gr Britai
Gr Britai
I t a l y
Spain
Gr Britai
S witzer l a
I t a l y
A ust r i a
Switz e r l a
Switz e r l a
France
I t a l y

F ederaci 6 n

Germany
Spain
Germany
S witzer l a
France
Germany
Spain
Spain
S witzer l a
France
Germany
France
Germany
Gr Britai
Germany
France
Nederland
France
Germany
France
Finland
Spain

10
10

9
9

10
10
10

10

10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10

10 9

9 9
10 9

9 8

9 9 9 9 9 9

9
10

10 9

10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10

9

9 9
9 9

10

10
10
10
10
10
10
10
10

9
10

9 9 9

1 0 9 8 10 8 8

9
9
9
9
9

9 8
8 9

9
10

8

10 9 9

10 9 9

9 99 9

9 99 9

9 910 9

9 99 9

9 910 9

10 9

9 9

9 9

9 8

8 8

8 8

9 8

8 8

9 9 9 8

7 8 7 8

7 78 88 8

10

8
9

9
9
9
9

1 0 9 9

9 9 9 9

9 8 8 9
9 9 9 9

8 8 8 8 8
8 8 7 8 8 6

9
9

9
9

Impactos

10
10
10

9
10

9 9

9 99 9

9 9

10
10

9
9

9 9 9 9 9 9 8 8 S 8 8 8 8 8

9 9 8 8 8 8 8

9 9 9 9 9 9

9
9
9
8
9
9

9
9
9
9

9
9
9
9
9
9

8 7

8 8

8 7 7 7

7 7 7 7

7 7

9 9

8 9 8 8

8 8 S 8

S 9

7 7 8 8 7 7 8 89 9 8 8

7 7 7 7

8 8 8 7

8 S 8 8

9
9

9
9

9 9 9 9 9 9

9 9 9 9
9 8

8 8

9 99 9

9 9 9 8

9 9 9 9 8 8 8 8

8 8 8 8

8 8 8 8

6 8

8 8 8 8

8
8

9 8 9 8

7 77 7

7 8 7 7

7 7

6 77 7 81(7 57 6

7 8 7 7 6 7

6 7 6 7

7 7 6 6

7 7 7 7

8 8 8

9

8 8

Total

80
80,i
80
80
80
79
79
78
78

95
95
94
93
92
92
92
92
92
91
91
90
90
90
89,
89
88:
88
88
88
86
86
86
86
85
84
83
83
83
83
82

10
9
9
9

POLA y



Vl CAMDEONATO DE EUROPA DE ABMAß UISTOPICAS

Continuaci6n de MINIE ORIGINAL

43
44
45
46
47

HIGGS J oh n

FERRERIO Alb er t o
GILARDI Ambrogio

R ICKETTS Roy
HÖFNER J oh a n
S CHWEIGER J oh a n n

159
157
128
147

9
Austr i a

I ta l y
I t a l y
Gr Britai
G r Br i t a i
A ustr i a

1 0 1 0 9 8 8 7
9 9 9 9 9 7

1 0 1 0 8 7 7 7
9 9 9 7 7 7
8 8 8 7 7 7

1 0 8 7 6 6 6

7 6 6 5
7 6 6 5
7 7 6 5
7 7 6 6
6 6 6 4
5 4 3 2

76
76
74
74
67
5724

Vitoria 29 de Julio de 1.995
Por el, omit4 de Arbitraje



Vl CAMPEONATO DV EUROPA Df ABMAß VlSTOPICAS

MODALIDAD: MINIE — ORIGINAL

MEDIDA

8 / 5 4 m m

8 / 5 6 m m

DORSAL PUESTO FI NAL

2 o265

8 / 5 5 m m

8 / 5 9 m m110

Por el Comith de Arbitraje

yOL4 y



Vl CAMPEONATO DE EUROPA DE ARMADA VISTOPICAS

VITORIA-GASTEIZ 24 a 29 de Julio de 1.995

Modal i d a d PAULY

TiradorDorsal

GARCIA BONGERA Lisardo
RAMOS DELGADO Emilio
P EREZ PASTOR Jose Lu i s
ASTUDILLO GRANE Manuel

F ederaci 6 n

Spain
Spain
Spain
Spain

Impactos

1 0 9 9 9 9 8 8 8 7
1 0 10 1 0 9 9 9 9 9 9
1 0 1 0 1 0 9 9 9 9 9 9
1 0 1 0 1 0 1 0 1 0 1 0 9 9 9

Total Equipo Campe6n

Total

84
92
92
95

363

254
256
263
265

SUITER Ge or g
BALKE Bur c k h a r d
K UNZ G u n th e r
P ANHANS Sus a n n e

Germany
Germany
Germany
Germany

1 0 1 0 9 9
1 0 1 0 1 0 9
1 0 1 0 1 0 1 0
1 0 1 0 9 9

Total

9 9
9 9
9 9
9 9

Equipo

9 9 8 8
8 8 8 8
9 9 9 9
8 8 8 8
Subcampe6n

90
89
94
88

361

96
100
111

BERNARD F r a nc o i s
BOURRELLY Be r na r d
D ESCHAMPS M ich e l
SULPICE Cl a ud e

France
France
France
France

1 0 1 0 1 0 1 0
1 0 9 9 9
1 0 1 0 1 0 1 0
1 0 9 9 9

Tota l

9 9
9 9
9 9
9 8

9 8 8 8
9 8 8 8
9 9 8 8
8 8 8 8

3Equipo

91
88
92
86

357

53
58
65
83

E ICHELBERGER U eli
REBER Br un o
MUNZ Andr e
J AUCH Kur t

S witzer l a
S witzer l a
S witzer l a
S witzer l a

1 0 8 8 8
1 0 1 0 9 9
1 0 1 0 1 0 9
1 0 9 9 8

Total

8 8
9 9
9 9
8 8

8 8 7 7
9 9 9 9
9 9 9 9
7 7 7 6

4Equipo

80
92
93
79

344

212
219
231
236

153
154
156
157

130
1
141
142

H OLBROOK R e x
J ACQUES Pe t e r
MOTT R o b e rt
NOCK V i c t or

GENNARI Re n a t o
DISSETTE Ga s t on e
GALLI Se r g i o
GILARDI Amb r o g i o

I t a l y
I t a l y
I t a l y
I t a l y

Gr Britai
Gr Britai
Gr Britai
Gr Britai

Total E q u i p o 5

1 0 9 9 9 9 8 8 7 7 7
9 9 9 8 8 8 8 8 7 7
9 9 8 8 8 8 7 7 7 7
9 9 9 9 9 7 7 6 6 5

1 0 9 8 8 8 8 8 8 7 7
1 0 1 0 9 9 9 9 9 9 8 8
1 0 9 9 8 8 8 8 7 7 6
1 0 9 9 9 8 8 8 8 7 7

81
90,

334 f
83f
78f
81

83
80f

76
318Total E q u i p o 6

Vitoria 29 de Julio de 1.995
Por el Comitd de Arbitraje
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Vl CAMPVONATO DE EUROPA DE ARMADA I-IISTOPICAS

VITORIA-GASTEIZ 24 a 29 de Julio de 1.995

M odal i d a d VERSALL E S

T irado r

NITSCHE R o b i n s on
B ALKE Bur c khar d
HEINZMANN Ha n s G.
BÖSER Günther
SUITER Ge or g
BALKE Bu r c k h a r d
K UNZ G un t he r
P ANHANS Sus a n n e

93
96
97

110
94
96

10
111

Dorsal

GA
GA
GA

GA P P

P P

F ederac i 6 n

Germany
Germany
Germany
Germany
Germany
Germany
Germany
Germany

O O O

O O

O O

1 0 9
1 0 9
1 0 9
10 10
10 10
10 10
10 10
10 10

9 9
9 9
9 9

1 0 9
9 9

1 0 9
10 10

9 9
Total

Impactos

9 9
8 8
8 8
9 9
9 9
9 9
9 9
9 9

Equipo

9 9 9 8
8 8 8 7
8 8 8 7
9 9 9 8
9 9 8 8
8 8 8 8
9 9 9 9
8 8 8 8
Campe6n

Total

90
84
84
92
90
89
94
88

711
O

57
80
84
86
53
58
65
83

BLANC J e a n
ROUSSEL And r e
T REIL J ac q u e s
VALENTIN I Robe r t
B ERNARD Fr a n c o i s
BOURRELLY Be r n a r d
D ESCHAMPS M ich e l
SULPICE Cl a ude

GA
GA
GA

France
France
France
France
France
France
France
France

O O O O O O O O

10 10
10 10
1 0 9
10 10
10 10
1 0 9
10 10
1 0 9

9 9
1 0 9

8 8
9 9

10 10
9 9

10 10
9 9

Total

9 8
9 9
7 7
9 9
9 9
9 9
9 9
9 8

Equipo

8 8 8 7
9 8 8 8
7 7 7 6
8 8 8 8
9 8 8 8
9 8 8 8
9 9 8 8
8 8 8 8
Subcampe6n

86
90
76
88
91
88
92
86

697

GA P P P P

263
265

253
254
255
256
254

G AYA BELTRAN Jo a q u i n
GARCIA BONGERA Lisardo
GARCIA GINER Gerardo
RAMOS DELGADO Emilid
GARCIA BONGERA Lisardo
RAMOS DELGADQ Emilio
PEREZ PASTOR Jos e Lu i s
ASTUDILLO GRANE Manuel

GA

GA P P

GA
GA Spain

Spain
Spain
Spain
Spain
Spain
Spain

Spain

O O O O

O O

O O

9 9
1 0 9

9 9
10 10
1 0 9
1 0 1 0
10 10
10 10

8 8
9 9
8 8
9 9
9 9

1 0 9
1 0 9
10 10
Tota l

8 8
9 9
8 7
9 9
9 8
9 9
9 9

10 10

8 7 7 7
9 9 8 8
7 7 7 6
9 9 8 7
8 8 7 7
9 9 9 8
9 9 9 8
9 9 9 8

3Equipo

79
89
76
89
84
92
92
95

696

P P

221
222
223
228
212
219
231
236

STEINER Th e o
LOSI Ange l o
T HEISEN J o
ELSENER Ha ns
EICHELBERGER U el i
REBER Br uno
MUNZ Andr e
J AUCH Kur t

GA P P

GA
GA
GA

Switze r l a O
Switze r l a
Switze r l a
S witzer l a
S witzer l a
S witzer l a
S witzer l a
Switze r l a

O O O

O O

O O

1 0 9
1 0 9
1 0 9

9 9
1 0 8
10 10
10 10
1 0 9

8 8
9 9
9 9
9 9
8 8
9 9

1 0 9
9 8

T ota l

8 7
9 8
8 8
9 9
8 8
9 9
9 9
8 8

7 7 6 5
5 5 5 5
8 8 8 7
8 8 8 7
8 8 7 7
9 9 9 9
9 9 9 9
7 7 7 6

4Equipo

75
74
84
85
80
92
93
79

662

P P



Vl CAMPEO>ATO DC EUROPA DE ARMADA VlSTOPICg5

*
*

* ~ *

Continuaci6 n d e V ERSALLES

153
154
155
156
153
154
1
157

G ENNARI R e n a t o
DISSETTE Ga s t on e
PASINO Ca r l o
GALLI Ser gi o
GENNARI Re na t o
DISSETTE Ga s t on e
GALLI Ser gi o
GILARDI A mb r ogio

GA P

GA
GA
GA

I t a l y
I ta l y
I ta l y
I ta l y
I ta l y
I ta l y
I ta l y
I t a l y

O O O

O O O

O O

1 0 9 9 9
9 9 9 8

1 0 1 0 1 0 9
9 9 8 8

1 0 9 9 9
9 9 9 8
9 9 8 8
9 9 9 9

Total

9 9
8 8
9 9
8 8
9 8
8 8
8 8
9 7

8 8 8 8
8 8 7 7
9 8 7 6
7 7 7 7
8 7 7 7
8 8 7 7
7 7 7 7
7 6 6 5

5Equipo

87
81
87
78
83
81
78
76

651

P P P

Vitoria 29 de Julio de 1.995
Por el Comitd de Arbitraje
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Vl CAMPEONATO DE EUROPA DE ABMAß tllSTOPICAS

VITORIA-GASTEIZ 24 a 29 de Julio de 1.995

Modalidad MINIE REPLICA ' •

I

CAM
SUB

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22

I

4 5

8 9

Puesto

E LLNER H e i n z
HEINZMANN Ha n s G.
KWADE Ul r i ch3
KLAMMER E r w i n
SALZL W er ne r
GALVEZ Fl or e nt
M ÜLLER Bur k har d
S UNDGREN C o n n y
KNOLL Ri t a
BORONAT BORONAT Antonio
LITSCHMANN Al o i s
ROSE H ol g e r
VAAO RUIZ Jose Julio
ANDRIOTTO Va le r io
GARRIDO PARDO Manuel
STALLER J os e f
BACHNER K ar l
R ÜFENACHT Hanspet e r

EGGENSCHWILLER A lo is
ESQUIROL MADRID Juan Maria
WILKMAN Jarmo

Tirador Dorsal

216
14

233
258

48

89
97
99

107
20
70

101
211

15
279

16
95

240
168
259

25

F ederaci6 n

Germany
Germany
Germany
Germany
Austr i a
France
Germany
Sweden
A ustr i a
Spain
A ustr i a
Germany
Spain
I ta l y
Spain
A ustr i a
A ustr i a2
S witzer l a
A ustr i a
S witzer l a
Spain
Finland

1 0 1 0 1 0 1 0
1 0 1 0 1 0 9
1 0 1 0 9 9
1 0 1 0 9 9
1 0 1 0 1 0 1 0
1 0 1 0 1 0 1 0
1 0 1 0 9 9
1 0 1 0 9 9
1 0 9 9 9
1 0 1 0 9 9
1 0 9 9 9
1 0 9 9 9
1 0 9 9 9
1 0 9 9 9
1 0 9 9 9

9 9 9 9
1 0 9 9 9
1 0 1 0 1 0 9
1 0 9 9 8

9 9 9 8
9 9 8 8
9 8 8 6

Impactos Total

10 10
9 9
9 9
9 9
9 9
9 9
9 9
9 9
9 9
9 9
9 9
9 8
8 8
9 8
8 8
8 8
8 8
9 8
8 7
8 8
8 7
6 6

9 9 9 9
9 9 9 8
9 9 9 9
9 9 9 9
9 8 8 7
8 8 8 8
8 8 8 7
8 8 8 7
9 8 8 7
9 8 7 6
9 8 8 6
8 8 7 7
8 8 8 7
8 7 7 7
8 8 7 7
8 8 7 7
8 7 7 6
8 6 5 5
7 7 7 6
8 7 7 5
7 7 6 6
5 5 4 4

96
92
92
92
90
90
87
87
87
86
86
84
84
83
83
82
81
80
78
78
75
61

K NOLL F r a n z

Vitoria 29 de Julio de 1.995
Por el Comith de Arbitraje
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Vl CAMPEONATO DE EUROPA DE ARMADA tllSTOPlCAS

* *

* ~ *

* ~ *
*

MODALIDAD: MINIE — REPLICA

MEDIDA

9 / 4 3 m m

9 / 4 9 . 5 mm

~ 9 9

DORSAL PUESTO FI NAL

107

Por el Comitd de Arbitraje



Vl CAMPEONATO DE EUROPA DE ABMAß VISTOPICAS

VITORIA-GASTEIZ 24 a 29 de Julio de 1.995

M odal i d a d MAXI MI L I AN OR I G I N A L

CAM
SUB

10
11
12
13
14
15
16

4 5

Puesto

HOLBROOK R ex
BÖSER G Qn ther

3 J ACQUES Pe t e r
SANMARCO C al o g e r o
PASINO Ca r l o
BERNARD Fr a n c o i s
STARK Ec k h a r d
GARCIA BONGERA Lisardo8
STEINER T h e o9
SCHRODER L o t h a r
H INTERMAYR H e lm u t
COURTNEY An d r e w
NOCK V i c t o r
K ANY A n t o n
EGGER I v o
S ALZL W e r n e r

T irado r Dorsal

130
110
132
166
155

53
98

254
221
104

France

F ederac i 6 n

Gr Britai
Germany
Gr Britai
I t a l y
I t a l y

Germany
Spain
Switze r l a
Germany
A ust r i a8
Gr Britai
Gr Britai
A ust r i a
Switze r l a
A ust r i a

1 0 9 9 9 9 9
9 9 9 9 9 9

1 0 10 1 0 9 9 8
1 0 1 0 9 9 9 8
1 0 9 9 9 9 9
1 0 9 9 8 8 8
1 0 9 9 8 8 8
1 0 9 8 8 8 7
1 0 9 9 8 8 8

9 8 8 8 7 7
1 0 9 8 7 7 7
1 0 9 9 8 8 8

9 8 8 8 7 6
8 8 8 6 5 4
9 8 6 4 1 0
8 4 3 3 2 0

Impactos Total

9 9 8 8
9 8 8 8
8 7 7 6
8 8 7 6
8 8 5 4
7 7 7 7
8 6 6 6
7 7 7 6
7 7 5 5
7 7 7 6
7 7 7 4
6 6 4 3
6 6 6 5
2 2 2 0
0 0 0 0
0 0 0 0

89
87
84
84
80
80
78
77
76
74
73
71
69
45
28
20

122
142

12
213

20

Vitoria 29 de Julio de 1.995
Por el Comitd de Arbitraje
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Vl CAMPEONATO DE EUROPA DE ABMAß VISTOPICAS

VITORIA-GASTEIZ 24 a 29 de Julio de 1.995

Modalidad M AX IM IL IAN REPLICA

Tirador Dorsal F ederaci 6 n Impactos Total

CAM

AB

0Puesto

3 4

5 6
H IELSCHER Ha r m u t

GUIOULLIER Lau r ent
RAMOS DELGADO Emilio
M ÜLLER Bur k har d

FALCHINÄ CORTES Tomas
ELLNER He i n z
BALKE Bur c k h a r d
D ESCHAMPS M ich e l
DENNIS Ni g e l

RODRIGUEZ SAN JOSE Nunci
N ITSCHE Ro b i n s o n
KWADE U l r i c h9

10
l l
12
13 TRIQUELL VAL Jose Miguel

UOTILA Sau l i
V AZQUEZ BERROS Dol o r e s
SALIN Ar i
CALVO ROS Marco Antonio
GURMENDI -MADOZ Fernando
W HIFFIN A lla n
L ISSUGNOLI R en z o
VUILLEMIN Patrice
ROSICKY Er i c h
C ATTANEO Gr a z i a n o
VILLAVECCHIA M auri.zio
J AUCH Ku r t

68
89
96
65

124
92

262
93
99
72

256
101
261

45
267

44
252
277
150
171

50
19

170
161
236

France
Germany
Germany
France
Gr Britai
Germany
Spain
Germany
Germany
France
Spain
Germany
Spain
Finland
Spain
Finland
Spain
Spain
Gr Britai
I t a l y
France
A ustr i a
I ta l y
I ta l y
S witzer l a

10 10
10 10
10 1 0
10 1 0
10 10
10 1 0
1 0 1 0
10 1 0
1 0 9

9 9
10 10

9 9
10 1 0

9 9
1 0 9
10 1 0
1 0 9
1 0 9

9 9
1 0 8

9 9
9 8
9 9

1 0 9
9 9

1 0 1 0 9 9 9 9
1 0 1 0 9 9 9 9

9 9 9 9 9 9
9 9 9 9 9 9

1 0 1 0 9 9 8 8
9 9 9 9 9 9

1 0 9 9 9 8 8
9 9 9 8 8 8
9 9 9 9 8 8
9 9 9 9 9 8
9 9 9 9 8 8
9 9 9 9 8 8

1 0 9 8 8 7 7
9 9 8 8 8 8
9 9 8 8 8 7
9 9 9 8 7 7
9 9 8 8 8 7
9 9 8 8 8 7
9 8 8 8 8 7
8 8 8 7 7 7
8 8 7 7 7 7
8 8 8 8 7 6
8 8 7 7 6 5
7 7 6 5 5 4
8 7 6 6 5 0

8 8

9 9
8 8
9 8
9 8
8 8
8 8
7 7.

8 8
8 8
7 7
8 7
7 7
8 7
7 7
7 5
7 6
5 5
7 5
7 7
7 6
6 6
5 5
2 0
0 0

94
92
91
91
90
90
87
87
87
87
86
85
83
83
82
81
81
78
78
77
75
74
69
55
50

14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25

Vitoria 29 de Julio de 1.995
Por el Comith de Arbitraje
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Vl CAMDEONATO DE EUROPA DE ARMADA VISTOPICAS

MODALIDAD: MAXI M I L I A M - REPLI CA

MEDIDA

8 / 5 6 m m

8 / 6 2 mm

DORSAL PUESTO FI NAL

~ 9 6

Por el Comitd de Arbitraje
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